
300 m Hürden (0.838 m) (Finale) ­ männliche Jugend U16   29.06.2016

1. 265806 Perwitzschky, Florian 2001 BY LG Eckental 45,91      

  264982 Gorzawsky, Jil Maurice 2001 BY Kirchheimer SC 45,03      

200 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe/Gemischter Wettbewerb aus Männer) ­ MJ U18   29.06.2016

1. 270767 Oettinger, Valentin 1999 BY LG Erlangen 23,57 +0,3    
2. 272296 Wirth, Hanns­Peter 1999 BY LSC Höchstadt­Aisch 23,82 +0,3    
3. 269040 Pfaffenritter, Jonas 1999 BY TSG 08 Roth 24,23 +0,9    
4. 266935 Stier, Richard 2000 BY TG Kitzingen 24,30 +0,0    
5. 265965 Reinlein, Georg 2000 BY LG Erlangen 24,52 +0,9    
6. 260663 Kulms, Jan Niklas 2000 BY TSV Dinkelsbühl 24,57 +0,0    
7. 271732 Peter, Pascal 2000 BY TSV Zirndorf 24,90 +0,7    
8. 261818 Gösswein, Mario 1999 BY LG Forchheim 24,95 +0,9    
9. 265970 Belz, Johannes 2000 BY LG Erlangen 26,35 +1,0    

400 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe/Gemischter Wettbewerb aus Männer) ­ MJ U18   29.06.2016

1. 265965 Reinlein, Georg 2000 BY LG Erlangen 54,04      
2. 263662 Rauh, Vincent 2000 BY ATS Kulmbach 55,50      

400 m Hürden (0.838 m) (Finale) ­ männliche Jugend U18   29.06.2016

1. 263164 Santjer, Justus 1999 BY TS Herzogenaurach 58,29      
2. 260663 Kulms, Jan Niklas 2000 BY TSV Dinkelsbühl 58,98      
3. 269100 Zahl, Christopher 1999 BY TS Herzogenaurach 1:01,64      

200 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe/Gemischter Wettbewerb aus Männer) ­ MJ U20   29.06.2016

1. 271886 Böller, Sven 1998 BY LG Erlangen 23,49 +0,0    
2. 259744 Eckner, Dominik 1998 BY LG Forchheim 23,64 +0,0    
3. 260846 Emrich, Felix 1997 BY LG Karlstadt­Gambach­Lohr 24,05 +0,0    

400 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe/Gemischter Wettbewerb aus Männer) ­ MJ U20   29.06.2016

1. 258024 Hecht, Moritz 1997 BY LG Forchheim 50,83      
2. 258396 Desch, Nico 1998 BY LG Karlstadt­Gambach­Lohr 52,15      
3. 266322 Engelhardt, Felix 1998 BY ATS Kulmbach 52,52      
4. 265700 Day, Corey 1997 BY TS Herzogenaurach 53,90      
5. 268238 Rank, Alexander 1997 BY TG Kitzingen 54,94      
6. 265701 Höpfner, Hannes 1997 BY LG Erlangen 57,99      
7. 272170 Lehneis, Niklas 1998 BY LG Eckental 58,70      

400 m Hürden (0.914 m) (Finale/Gemischter Wettbewerb aus MJ U20) ­ MJ U20   29.06.2016

1. 260684 Bauerreis, Leon 1998 BY TSV Hemhofen 1:07,49      

am 29.06.2016 in Erlangen

Mfr. Meisterschaften Langhürden + Sprinterabend

Klassenübersicht
Aktive: Männer | Frauen | W U23
Jugend (männlich): MJ U20 | MJ U18 | MJ U16
Jugend (weiblich): WJ U20 | WJ U18
Senioren (männlich): M55

männliche Jugend U16

Außer Wertung

männliche Jugend U18

männliche Jugend U20



  257893 Springwald, Marcel 1997 BY LG Forchheim 1:01,53      

  258944 Buchholz, Niklas 1998 BY TSV Hemhofen n.a.      

400 m Hürden (0.914 m) (Finale/Gemischter Wettbewerb) ­ MJ U20   29.06.2016

1. 18677 Heid, Thomas 1989 BY TSG 08 Roth 1:03,34      
2. 260684 Bauerreis, Leon 1998 BY TSV Hemhofen 1:07,49      
  258944 Buchholz, Niklas 1998 BY TSV Hemhofen n.a.      

  257893 Springwald, Marcel 1997 BY LG Forchheim 1:01,53      

100 m Lauf (1. Zeitlauf/Gemischter Wettbewerb) ­ Männer   29.06.2016

1. 272170 Lehneis, Niklas 1998 BY LG Eckental 12,42 ­0,4    
2. 265701 Höpfner, Hannes 1997 BY LG Erlangen 12,79 ­0,4    
3. 607862 Grasnick, Julian 2001 BY LG Erlangen 13,05 ­0,4    
4. 270490 Höneß, Salome 2003 BY LG Erlangen 13,60 ­0,4    
5. 267431 Kuhne, Thomas 2000 BY LG Erlangen 13,72 ­0,4    
  255220 Hoffmann, Julian 1995 BY ATS Kulmbach n.a.      

100 m Lauf (2. Zeitlauf/Gemischter Wettbewerb) ­ Männer   29.06.2016

1. 621532 Wendt, Jonathan 1988 BY ESV Nürnberg Rangierbahnhof 12,10 +0,0    
2. 270113 Thiel, Selina 2000 BY TSV Zirndorf 14,41 +0,0    
3. 271523 Durkovic, Divna 2002 BY LG Erlangen 14,58 +0,0    
4. 21178 Grimm, Alfred 1951 BY TSG 08 Roth 14,74 +0,0    
5. 621589 Köck, Maike 1999 BY LG Erlangen 15,67 +0,0    

100 m Lauf (3. Zeitlauf/Gemischter Wettbewerb) ­ Männer   29.06.2016

1. 272429 Helmsauer, Emilia 1998 BY ESV Nürnberg Rangierbahnhof 13,83 ­1,0    
2. 271558 Ebersbach, Ralf 1966 BY LG Bamberg 13,87 ­1,0    
3. 265562 Barth, Anna 2001 BY LG Erlangen 14,00 ­1,0    
4. 261679 Ebersbach, Theresa 1999 BY LG Bamberg 14,60 ­1,0    
  266482 Bohnert, Nadine 2001 BY LG Erlangen n.a.      

100 m Lauf (4. Zeitlauf/Gemischter Wettbewerb) ­ Männer   29.06.2016

1. 265970 Belz, Johannes 2000 BY LG Erlangen 12,92 +1,1    
2. 268199 Hammon, Sara 2001 BY LG Nürnberg 13,80 +1,1    
3. 260055 Lämmle, Hanna 1997 BY LG Erlangen 14,15 +1,1    
4. 1598 Hackenbracht, Julia 1994 WE LG Wittgenstein 14,57 +1,1    
  253909 Gieck, Marlena 1994 BY LG Erlangen n.a.      

100 m Lauf (5. Zeitlauf/Gemischter Wettbewerb) ­ Männer   29.06.2016

1. 14448 Konopka, Matthias 1958 BY FTSV Straubing 13,20 ­0,1    
2. 270088 Warmuth, Sara 2002 BY LG Erlangen 13,36 ­0,1    
3. 261503 Wendler, Martina 1998 BY LG Erlangen 13,60 ­0,1    
4. 264257 Gaar, Selina 2000 BY LG Karlstadt­Gambach­Lohr 13,90 ­0,1    
5. 263028 Hofmann, Angelika 1998 BY LAZ Kreis Würzburg 13,91 ­0,1    

100 m Lauf (6. Zeitlauf/Gemischter Wettbewerb) ­ Männer   29.06.2016

1. 261507 Regensky, Andy 1995 BY LG Erlangen 12,23 +0,3    
2. 265969 Farnbacher, Florian 2001 BY LG Erlangen 12,48 +0,3    
3. 265965 Reinlein, Georg 2000 BY LG Erlangen 12,70 +0,3    
4. 52610 Martin, Heike 1972 SN LAC Erdgas Chemnitz 12,77 +0,3    
5. 271257 Priegelmeir, Christine 1981 BY LG Forchheim 13,15 +0,3    
6. 261502 Knierim, Julia 1998 BY LG Erlangen 13,41 +0,3    

100 m Lauf (7. Zeitlauf/Gemischter Wettbewerb) ­ Männer   29.06.2016

Außer
Wertung

Außer Wertung

Männer



2. 271321 Wermuth, Tim 2000 BY TG Kitzingen 11,97 +0,2    
3. 261506 Brückner, Valentin 1996 BY LG Erlangen 12,41 +0,2    
4. 270199 Witala, Maximilian 1992 BY LG Erlangen 12,60 +0,2    
5. 256237 Winkler, Katharina 1996 BY LAC Quelle Fürth 12,87 +0,2    
6. 23348 Dorschner, Karl 1951 BY TV 1848 Coburg 13,17 +0,2    

1. 261818 Gösswein, Mario 1999 BY LG Forchheim 11,94 +0,2    

100 m Lauf (8. Zeitlauf/Gemischter Wettbewerb) ­ Männer   29.06.2016

1. 272296 Wirth, Hanns­Peter 1999 BY LSC Höchstadt­Aisch 11,69 +0,3    
2. 259744 Eckner, Dominik 1998 BY LG Forchheim 11,77 +0,3    
3. 265700 Day, Corey 1997 BY TS Herzogenaurach 11,85 +0,3    
4. 266935 Stier, Richard 2000 BY TG Kitzingen 11,88 +0,3    
5. 270767 Oettinger, Valentin 1999 BY LG Erlangen 11,91 +0,3    
  264982 Gorzawsky, Jil Maurice 2001 BY Kirchheimer SC n.a.      

100 m Lauf (9. Zeitlauf/Gemischter Wettbewerb) ­ Männer   29.06.2016

1. 264394 Haas, Patrick 1994 BY TSV Emskirchen 11,27 +0,0    
2. 272662 Brückner, Daniel 1991 BY LG Erlangen 11,34 +0,0    
3. 271256 Schindzielorz, Jan 1978 BY LG Forchheim 11,50 +0,0    
4. 260846 Emrich, Felix 1997 BY LG Karlstadt­Gambach­Lohr 11,60 +0,0    
5. 25228 Stürzenhofecker, Gerald 1987 BY TV 1909 Dietenhofen 11,71 +0,0    
6.   Niemeier, Philipp 1989 BY TSV Brannenburg 12,30 +0,0    

100 m Lauf (10. Zeitlauf/Gemischter Wettbewerb) ­ Männer   29.06.2016

1. 261508 Aubry, Lucien 1995 BY LG Erlangen 10,68 +0,5    
2. 254488 Knauer, Thomas 1996 BY LAG Mittlere Isar 11,14 +0,5    
3. 271886 Böller, Sven 1998 BY LG Erlangen 11,15 +0,5    
4. 252204 Grun, Marcus 1993 BY TSV Zirndorf 11,27 +0,5    
5. 254534 Schuster, Alexander 1995 BY LG Erlangen 11,30 +0,5    

200 m Lauf (1. Zeitlauf/Gemischter Wettbewerb) ­ Männer   29.06.2016

1. 271732 Peter, Pascal 2000 BY TSV Zirndorf 24,90 +0,7    
2. 271558 Ebersbach, Ralf 1966 BY LG Bamberg 28,94 +0,7    
3. 270112 Adams, Annina 2000 BY TSV Zirndorf 30,30 +0,7    
4. 261679 Ebersbach, Theresa 1999 BY LG Bamberg 30,60 +0,7    
  25228 Stürzenhofecker, Gerald 1987 BY TV 1909 Dietenhofen n.a.      

200 m Lauf (2. Zeitlauf/Gemischter Wettbewerb) ­ Männer   29.06.2016

1. 253909 Gieck, Marlena 1994 BY LG Erlangen 28,25 +0,6    
2. 264257 Gaar, Selina 2000 BY LG Karlstadt­Gambach­Lohr 28,81 +0,6    
3. 270113 Thiel, Selina 2000 BY TSV Zirndorf 29,52 +0,6    
4. 263028 Hofmann, Angelika 1998 BY LAZ Kreis Würzburg 29,76 +0,6    
5. 1598 Hackenbracht, Julia 1994 WE LG Wittgenstein 30,47 +0,6    
  272429 Helmsauer, Emilia 1998 BY ESV Nürnberg Rangierbahnhof n.a.      

200 m Lauf (3. Zeitlauf/Gemischter Wettbewerb) ­ Männer   29.06.2016

1. 52610 Martin, Heike 1972 SN LAC Erdgas Chemnitz 26,30 +1,0    
2. 265970 Belz, Johannes 2000 BY LG Erlangen 26,35 +1,0    
3. 271257 Priegelmeir, Christine 1981 BY LG Forchheim 26,51 +1,0    
4. 261502 Knierim, Julia 1998 BY LG Erlangen 26,91 +1,0    
5. 14448 Konopka, Matthias 1958 BY FTSV Straubing 27,05 +1,0    
6. 261503 Wendler, Martina 1998 BY LG Erlangen 27,83 +1,0    

200 m Lauf (4. Zeitlauf/Gemischter Wettbewerb) ­ Männer   29.06.2016

1. 269040 Pfaffenritter, Jonas 1999 BY TSG 08 Roth 24,23 +0,9    
2. 265965 Reinlein, Georg 2000 BY LG Erlangen 24,52 +0,9    
3. 261818 Gösswein, Mario 1999 BY LG Forchheim 24,95 +0,9    
4. 264327 Backer, Miriam 2000 BY TSV Zirndorf 25,58 +0,9    
5. 23348 Dorschner, Karl 1951 BY TV 1848 Coburg 26,43 +0,9    



200 m Lauf (5. Zeitlauf/Gemischter Wettbewerb) ­ Männer   29.06.2016

1. 271886 Böller, Sven 1998 BY LG Erlangen 23,49 +0,0    
2. 259744 Eckner, Dominik 1998 BY LG Forchheim 23,64 +0,0    
3. 260846 Emrich, Felix 1997 BY LG Karlstadt­Gambach­Lohr 24,05 +0,0    
4. 266935 Stier, Richard 2000 BY TG Kitzingen 24,30 +0,0    
5. 260663 Kulms, Jan Niklas 2000 BY TSV Dinkelsbühl 24,57 +0,0    
6. 261506 Brückner, Valentin 1996 BY LG Erlangen 24,89 +0,0    

200 m Lauf (6. Zeitlauf/Gemischter Wettbewerb) ­ Männer   29.06.2016

1. 254534 Schuster, Alexander 1995 BY LG Erlangen 22,93 +0,3    
2. 264394 Haas, Patrick 1994 BY TSV Emskirchen 23,02 +0,3    
3. 271115 Autschbach, Louis 1993 BY Polizei­SV Eichstätt 23,08 +0,3    
4. 270767 Oettinger, Valentin 1999 BY LG Erlangen 23,57 +0,3    
5. 272296 Wirth, Hanns­Peter 1999 BY LSC Höchstadt­Aisch 23,82 +0,3    
6. 29514 Amon, Christian 1993 BY LSC Höchstadt­Aisch 25,64 +0,3    

200 m Lauf (7. Zeitlauf/Gemischter Wettbewerb) ­ Männer   29.06.2016

1. 261508 Aubry, Lucien 1995 BY LG Erlangen 21,90 +0,8    
2. 252204 Grun, Marcus 1993 BY TSV Zirndorf 22,48 +0,8    
3. 272662 Brückner, Daniel 1991 BY LG Erlangen 22,59 +0,8    
4. 254488 Knauer, Thomas 1996 BY LAG Mittlere Isar 22,83 +0,8    
5. 271256 Schindzielorz, Jan 1978 BY LG Forchheim 23,01 +0,8    
6. 266658 Lang, Florian 1986 BY LSC Höchstadt­Aisch 25,05 +0,8    

200 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe/Gemischter Wettbewerb aus Männer) ­ Männer   29.06.2016

1. 261508 Aubry, Lucien 1995 BY LG Erlangen 21,90 +0,8    
2. 252204 Grun, Marcus 1993 BY TSV Zirndorf 22,48 +0,8    
3. 272662 Brückner, Daniel 1991 BY LG Erlangen 22,59 +0,8    
4. 254488 Knauer, Thomas 1996 BY LAG Mittlere Isar 22,83 +0,8    
5. 254534 Schuster, Alexander 1995 BY LG Erlangen 22,93 +0,3    
6. 271256 Schindzielorz, Jan 1978 BY LG Forchheim 23,01 +0,8    
7. 264394 Haas, Patrick 1994 BY TSV Emskirchen 23,02 +0,3    
8. 271115 Autschbach, Louis 1993 BY Polizei­SV Eichstätt 23,08 +0,3    
9. 261506 Brückner, Valentin 1996 BY LG Erlangen 24,89 +0,0    
10. 266658 Lang, Florian 1986 BY LSC Höchstadt­Aisch 25,05 +0,8    
11. 29514 Amon, Christian 1993 BY LSC Höchstadt­Aisch 25,64 +0,3    
12. 23348 Dorschner, Karl 1951 BY TV 1848 Coburg 26,43 +0,9    
13. 14448 Konopka, Matthias 1958 BY FTSV Straubing 27,05 +1,0    
14. 271558 Ebersbach, Ralf 1966 BY LG Bamberg 28,94 +0,7    
  25228 Stürzenhofecker, Gerald 1987 BY TV 1909 Dietenhofen n.a.      

200 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe/Gemischter Wettbewerb) ­ Männer   29.06.2016

1. 261508 Aubry, Lucien 1995 BY LG Erlangen 21,90 +0,8    
2. 252204 Grun, Marcus 1993 BY TSV Zirndorf 22,48 +0,8    
3. 272662 Brückner, Daniel 1991 BY LG Erlangen 22,59 +0,8    
4. 254488 Knauer, Thomas 1996 BY LAG Mittlere Isar 22,83 +0,8    
5. 254534 Schuster, Alexander 1995 BY LG Erlangen 22,93 +0,3    
6. 271256 Schindzielorz, Jan 1978 BY LG Forchheim 23,01 +0,8    
7. 264394 Haas, Patrick 1994 BY TSV Emskirchen 23,02 +0,3    
8. 271115 Autschbach, Louis 1993 BY Polizei­SV Eichstätt 23,08 +0,3    
9. 271886 Böller, Sven 1998 BY LG Erlangen 23,49 +0,0    
10. 270767 Oettinger, Valentin 1999 BY LG Erlangen 23,57 +0,3    
11. 259744 Eckner, Dominik 1998 BY LG Forchheim 23,64 +0,0    
12. 272296 Wirth, Hanns­Peter 1999 BY LSC Höchstadt­Aisch 23,82 +0,3    
13. 260846 Emrich, Felix 1997 BY LG Karlstadt­Gambach­Lohr 24,05 +0,0    
14. 269040 Pfaffenritter, Jonas 1999 BY TSG 08 Roth 24,23 +0,9    
15. 266935 Stier, Richard 2000 BY TG Kitzingen 24,30 +0,0    

6. 256237 Winkler, Katharina 1996 BY LAC Quelle Fürth 26,77 +0,9    



17. 260663 Kulms, Jan Niklas 2000 BY TSV Dinkelsbühl 24,57 +0,0    
18. 261506 Brückner, Valentin 1996 BY LG Erlangen 24,89 +0,0    
19. 271732 Peter, Pascal 2000 BY TSV Zirndorf 24,90 +0,7    
20. 261818 Gösswein, Mario 1999 BY LG Forchheim 24,95 +0,9    
21. 266658 Lang, Florian 1986 BY LSC Höchstadt­Aisch 25,05 +0,8    
22. 264327 Backer, Miriam 2000 BY TSV Zirndorf 25,58 +0,9    
23. 29514 Amon, Christian 1993 BY LSC Höchstadt­Aisch 25,64 +0,3    
24. 52610 Martin, Heike 1972 SN LAC Erdgas Chemnitz 26,30 +1,0    
25. 265970 Belz, Johannes 2000 BY LG Erlangen 26,35 +1,0    
26. 23348 Dorschner, Karl 1951 BY TV 1848 Coburg 26,43 +0,9    
27. 271257 Priegelmeir, Christine 1981 BY LG Forchheim 26,51 +1,0    
28. 256237 Winkler, Katharina 1996 BY LAC Quelle Fürth 26,77 +0,9    
29. 261502 Knierim, Julia 1998 BY LG Erlangen 26,91 +1,0    
30. 14448 Konopka, Matthias 1958 BY FTSV Straubing 27,05 +1,0    
31. 261503 Wendler, Martina 1998 BY LG Erlangen 27,83 +1,0    
32. 253909 Gieck, Marlena 1994 BY LG Erlangen 28,25 +0,6    
33. 264257 Gaar, Selina 2000 BY LG Karlstadt­Gambach­Lohr 28,81 +0,6    
34. 271558 Ebersbach, Ralf 1966 BY LG Bamberg 28,94 +0,7    
35. 270113 Thiel, Selina 2000 BY TSV Zirndorf 29,52 +0,6    
36. 263028 Hofmann, Angelika 1998 BY LAZ Kreis Würzburg 29,76 +0,6    
37. 270112 Adams, Annina 2000 BY TSV Zirndorf 30,30 +0,7    
38. 1598 Hackenbracht, Julia 1994 WE LG Wittgenstein 30,47 +0,6    
39. 261679 Ebersbach, Theresa 1999 BY LG Bamberg 30,60 +0,7    
  272429 Helmsauer, Emilia 1998 BY ESV Nürnberg Rangierbahnhof n.a.      
  25228 Stürzenhofecker, Gerald 1987 BY TV 1909 Dietenhofen n.a.      

16. 265965 Reinlein, Georg 2000 BY LG Erlangen 24,52 +0,9    

400 m Lauf (1. Zeitlauf/Gemischter Wettbewerb) ­ Männer   29.06.2016

1. 272170 Lehneis, Niklas 1998 BY LG Eckental 58,70      
2. 271885 Grötsch, Christine 1991 BY LG Nürnberg 1:02,59      
3. 29858 Weichert, Tonia 1994 BY LG Bamberg 1:03,20      
4. 259973 Clemens, Lea 1999 BY LG Eckental 1:04,39      
5. 266709 Thiel, Noa 1999 BY TSV Bad Rodach 1:05,96      

400 m Lauf (2. Zeitlauf/Gemischter Wettbewerb) ­ Männer   29.06.2016

1. 268238 Rank, Alexander 1997 BY TG Kitzingen 54,94      
2. 261606 Kupfer, Hannah 2000 BY TSV Bad Rodach 1:00,16      
3. 261644 Belz, Annika 1998 BY LG Erlangen 1:06,52      
4. 265658 Lopatina, Krystyna 1998 BY LG Bamberg 1:07,56      
  15076 Haensell, Oliver 1965 BY LG Erlangen n.a.      

400 m Lauf (3. Zeitlauf/Gemischter Wettbewerb) ­ Männer   29.06.2016

1. 253926 Schütz, Alexandra 1994 BY LG Bamberg 1:02,52      
2. 253909 Gieck, Marlena 1994 BY LG Erlangen 1:03,62      
3. 266152 Rossmanith, Alina 1995 BY LG Erlangen 1:03,90      
  265240 Lopatina, Karyna 1998 BY LG Bamberg n.a.      
  260253 Belz, Clara 1996 BY LG Erlangen n.a.      

400 m Lauf (4. Zeitlauf/Gemischter Wettbewerb) ­ Männer   29.06.2016

1. 265965 Reinlein, Georg 2000 BY LG Erlangen 54,04      
2. 271115 Autschbach, Louis 1993 BY Polizei­SV Eichstätt 54,11      
3. 263662 Rauh, Vincent 2000 BY ATS Kulmbach 55,50      
4. 265701 Höpfner, Hannes 1997 BY LG Erlangen 57,99      
5. 264144 Benker, Paula 1997 BY ATS Kulmbach 1:02,97      
  259971 Stegmaier, Johanna 1999 BY LG Eckental n.a.      

400 m Lauf (5. Zeitlauf/Gemischter Wettbewerb) ­ Männer   29.06.2016

1. 258024 Hecht, Moritz 1997 BY LG Forchheim 50,83      
2. 258396 Desch, Nico 1998 BY LG Karlstadt­Gambach­Lohr 52,15      



3. 266322 Engelhardt, Felix 1998 BY ATS Kulmbach 52,52      
4. 255711 Franke, Christoph 1978 BY LG Stadtwerke München 53,40      
5. 265700 Day, Corey 1997 BY TS Herzogenaurach 53,90      
5. 266658 Lang, Florian 1986 BY LSC Höchstadt­Aisch 53,90      

400 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe/Gemischter Wettbewerb aus Männer) ­ Männer   29.06.2016

1. 255711 Franke, Christoph 1978 BY LG Stadtwerke München 53,40      
2. 266658 Lang, Florian 1986 BY LSC Höchstadt­Aisch 53,90      
3. 271115 Autschbach, Louis 1993 BY Polizei­SV Eichstätt 54,11      
  15076 Haensell, Oliver 1965 BY LG Erlangen n.a.      

400 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe/Gemischter Wettbewerb) ­ Männer   29.06.2016

1. 258024 Hecht, Moritz 1997 BY LG Forchheim 50,83      
2. 258396 Desch, Nico 1998 BY LG Karlstadt­Gambach­Lohr 52,15      
3. 266322 Engelhardt, Felix 1998 BY ATS Kulmbach 52,52      
4. 255711 Franke, Christoph 1978 BY LG Stadtwerke München 53,40      
5. 265700 Day, Corey 1997 BY TS Herzogenaurach 53,90      
5. 266658 Lang, Florian 1986 BY LSC Höchstadt­Aisch 53,90      
7. 265965 Reinlein, Georg 2000 BY LG Erlangen 54,04      
8. 271115 Autschbach, Louis 1993 BY Polizei­SV Eichstätt 54,11      
9. 268238 Rank, Alexander 1997 BY TG Kitzingen 54,94      
10. 263662 Rauh, Vincent 2000 BY ATS Kulmbach 55,50      
11. 265701 Höpfner, Hannes 1997 BY LG Erlangen 57,99      
12. 272170 Lehneis, Niklas 1998 BY LG Eckental 58,70      
13. 261606 Kupfer, Hannah 2000 BY TSV Bad Rodach 1:00,16      
14. 253926 Schütz, Alexandra 1994 BY LG Bamberg 1:02,52      
15. 271885 Grötsch, Christine 1991 BY LG Nürnberg 1:02,59      
16. 264144 Benker, Paula 1997 BY ATS Kulmbach 1:02,97      
17. 29858 Weichert, Tonia 1994 BY LG Bamberg 1:03,20      
18. 253909 Gieck, Marlena 1994 BY LG Erlangen 1:03,62      
19. 266152 Rossmanith, Alina 1995 BY LG Erlangen 1:03,90      
20. 259973 Clemens, Lea 1999 BY LG Eckental 1:04,39      
21. 266709 Thiel, Noa 1999 BY TSV Bad Rodach 1:05,96      
22. 261644 Belz, Annika 1998 BY LG Erlangen 1:06,52      
23. 265658 Lopatina, Krystyna 1998 BY LG Bamberg 1:07,56      
  265240 Lopatina, Karyna 1998 BY LG Bamberg n.a.      
  15076 Haensell, Oliver 1965 BY LG Erlangen n.a.      
  259971 Stegmaier, Johanna 1999 BY LG Eckental n.a.      
  260253 Belz, Clara 1996 BY LG Erlangen n.a.      

400 m Hürden (0.914 m) (Finale/Gemischter Wettbewerb aus MJ U20) ­ Männer   29.06.2016

1. 18677 Heid, Thomas 1989 BY TSG 08 Roth 1:03,34      

400 m Hürden (0.838 m) (Finale) ­ Senioren M55   29.06.2016

  59301 Hintermeier, Heinrich 1957 BY SV Unterneukirchen 1:22,08      

200 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe/Gemischter Wettbewerb aus Männer) ­ WJ U18   29.06.2016

1. 264327 Backer, Miriam 2000 BY TSV Zirndorf 25,58 +0,9    
2. 264257 Gaar, Selina 2000 BY LG Karlstadt­Gambach­Lohr 28,81 +0,6    
3. 270113 Thiel, Selina 2000 BY TSV Zirndorf 29,52 +0,6    
4. 270112 Adams, Annina 2000 BY TSV Zirndorf 30,30 +0,7    
5. 261679 Ebersbach, Theresa 1999 BY LG Bamberg 30,60 +0,7    

Senioren M55

Außer Wertung

weibliche Jugend U18



1. 261606 Kupfer, Hannah 2000 BY TSV Bad Rodach 1:00,16      
2. 259973 Clemens, Lea 1999 BY LG Eckental 1:04,39      
3. 266709 Thiel, Noa 1999 BY TSV Bad Rodach 1:05,96      
  259971 Stegmaier, Johanna 1999 BY LG Eckental n.a.      

400 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe/Gemischter Wettbewerb aus Männer) ­ WJ U18   29.06.2016

400 m Hürden (0.762 m) (Finale) ­ weibliche Jugend U18   29.06.2016

1. 259971 Stegmaier, Johanna 1999 BY LG Eckental 1:04,79      
2. 259973 Clemens, Lea 1999 BY LG Eckental 1:07,67      
3. 262802 Lehneis, Hannah 2000 BY LG Eckental 1:09,64      

  261821 Stöhr, Hannah 2000 BY LG Forchheim n.a.      

200 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe/Gemischter Wettbewerb aus Männer) ­ WJ U20   29.06.2016

1. 261502 Knierim, Julia 1998 BY LG Erlangen 26,91 +1,0    
2. 261503 Wendler, Martina 1998 BY LG Erlangen 27,83 +1,0    
3. 263028 Hofmann, Angelika 1998 BY LAZ Kreis Würzburg 29,76 +0,6    
  272429 Helmsauer, Emilia 1998 BY ESV Nürnberg Rangierbahnhof n.a.      

400 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe/Gemischter Wettbewerb aus Männer) ­ WJ U20   29.06.2016

1. 264144 Benker, Paula 1997 BY ATS Kulmbach 1:02,97      
2. 261644 Belz, Annika 1998 BY LG Erlangen 1:06,52      
3. 265658 Lopatina, Krystyna 1998 BY LG Bamberg 1:07,56      
  265240 Lopatina, Karyna 1998 BY LG Bamberg n.a.      

400 m Hürden (0.762 m) (Finale/Gemischter Wettbewerb aus W U23) ­ W U23   29.06.2016

1. 254848 Schlee, Christina 1994 BY TSV Burghaslach 1:05,82      
2. 253909 Gieck, Marlena 1994 BY LG Erlangen 1:08,96      
  266152 Rossmanith, Alina 1995 BY LG Erlangen n.a.      

400 m Hürden (0.762 m) (Finale/Gemischter Wettbewerb) ­ W U23   29.06.2016

1. 254848 Schlee, Christina 1994 BY TSV Burghaslach 1:05,82      
2. 253909 Gieck, Marlena 1994 BY LG Erlangen 1:08,96      
  266152 Rossmanith, Alina 1995 BY LG Erlangen n.a.      

  28164 Ende, Lina 1993 BY LG Forchheim 1:06,25      

200 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe/Gemischter Wettbewerb aus Männer) ­ Frauen   29.06.2016

1. 52610 Martin, Heike 1972 SN LAC Erdgas Chemnitz 26,30 +1,0    
2. 271257 Priegelmeir, Christine 1981 BY LG Forchheim 26,51 +1,0    
3. 256237 Winkler, Katharina 1996 BY LAC Quelle Fürth 26,77 +0,9    
4. 253909 Gieck, Marlena 1994 BY LG Erlangen 28,25 +0,6    
5. 1598 Hackenbracht, Julia 1994 WE LG Wittgenstein 30,47 +0,6    

400 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe/Gemischter Wettbewerb aus Männer) ­ Frauen   29.06.2016

1. 253926 Schütz, Alexandra 1994 BY LG Bamberg 1:02,52      
2. 271885 Grötsch, Christine 1991 BY LG Nürnberg 1:02,59      
3. 29858 Weichert, Tonia 1994 BY LG Bamberg 1:03,20      
4. 253909 Gieck, Marlena 1994 BY LG Erlangen 1:03,62      
5. 266152 Rossmanith, Alina 1995 BY LG Erlangen 1:03,90      
  260253 Belz, Clara 1996 BY LG Erlangen n.a.      

Außer Wertung

weibliche Jugend U20

Juniorinnen U23

Außer Wertung

Frauen



400 m Hürden (0.762 m) (Finale/Gemischter Wettbewerb aus W U23) ­ Frauen   29.06.2016

  28164 Ende, Lina 1993 BY LG Forchheim 1:06,25      

Außer Wertung
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